韮 市 第 622 号

令和 6 年 9 月２６日

地区長・組長 各位

韮崎市長   内藤 久夫

（公印省略）

マイナンバーカード申請サポート等のチラシの回覧について（依頼）

平素より韮崎市行政並びにマイナンバー制度の推進にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

さて、本市では、本年 12 月 2 日に現行の健康保険証が廃止され、マイナ保険証

に移行されることに伴い、別添チラシのとおり、マイナンバーカード申請サポート等

を実施し、申請機会の拡大を図っております。

つきましては、事業周知のため、別添チラシを回覧していただきますようお願い

申し上げます。

【問い合わせ】

〒407-8501

韮崎市水神一丁目３番１号

韮崎市 市民生活課 戸籍住民担当

ＴＥＬ：0551-22-1112（直通）